

Styremøte i Odda Fotballklubb 20.09.2023, M6

Sted: Idrettens hus

Dato: 20.09.2023 **START:** 18:00 **SLUTT:** 20:00 **REFERENT:** Rolf Rene Litsheim

Til stede: Anbjørg, Linda, Stein Tommy, Rolf Rene, Kjetil (Teams) og Vegard (Teams)

Sakliste

NR	Hva	Ansvar
	<p>Gjennomgang og underskrift forrige møtereferat.</p> <p>Runde rundt bordet:</p> <p>-Daglig leder oppdaterte om følgende emner: Julekalender Hardanger fotball akademi Barnefotballdag</p> <p>Åpnet klubbhus</p> <p>Anlegg</p> <ul style="list-style-type: none">- Konsulent fra NFF har hatt Inspeksjon av kunstgressbanene. Rapport anbefaler et nytt dekke innen 2024-25. utfordringer med hva som skal skje i forhold til gummigranulat. <p>Sportslig leder</p> <ul style="list-style-type: none">- Nye årsklasser i ungdomsfotballen. G/j15 klassen forsvinner trolig fra kretssystemet.- En del møtevirksomhet angående trener og ressurspersoner i barnefotballen.- Ny sportsplan utarbeides- Nye kull startet opp. Svært få gutter i årets kull foreløpig. <p>Kvalitetsklubb</p> <ul style="list-style-type: none">- Møte med kretsen angående resertifisering av kvalitetsklubber. Fra 1.okt starter en omfattende prosess. Arbeidsperioden varer til 30. Nov. <p>Styreleder -</p> <ul style="list-style-type: none">- Behov for en person i sommermåneden når DL har ferie. <p>Fairplay</p>	

	<p>Økonomi</p> <p>- Resultatrapport gjennomgått.</p>	
20/23	<p>Innvesteringsforslag fra SPV</p> <p>Vi har fått et råd om nyinvestering kr 500.000 i likviditetsfond.</p> <p>Se rapport i møtemappe</p> <p><i>Vedtatt,</i></p> <p>Post meeting: Jamfør økonomirutinene har årsmøte gitt fullmakt for disponering av likvide midler for inntil 2 mill NOK. Det må kalles inn til et ekstraordinært årsmøte for å heve rammen. Evt opprette sak til neste ordinære årsmøte.</p>	
21/23	<p>Forslag til endring av turneringsbestemmelser:</p> <p>Odda fotballklubb ønsker at lagene skal reise sammen med andre lag på cup.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Aldersgruppene 7-9 skal reise på Eidfjord cup, eller lignende cuper i nærheten. - Aldersgruppen 10-12 reiser på Voss cup, eller lignende cuper i nærheten. - 13-19 reiser annenhver år til Norway cup og Dana cup eller cuper i samme størrelse. 	
19/23	<p>Vi ønsker å samle lagene på cuper slik at vi kan bygge relasjoner på tvers av lagene. På cupene skal det settes opp et felles møtepunkt der medlemmer av Odda fotballklubb kan samles og skape gode minner.</p> <p><i>Forslag ikke vedtatt, men styret oppfordrer lagene til i reise sammen hvis de har mulighet.</i></p>	
21/23	<p>Endring låsesystem:</p> <p>Forslag om endring av låssystem for bedre nøkkelkontroll og enklere brukerløsning for de som skal benytte klubbhuset. Vi har fått et tilbud på et låssystem som kan aktivere og deaktivere nøkler. Dette gir større muligheter for kontroll over bruken og hvem som skal ha tilgang til de ulike romløsningene.</p>	

as

22/23	<p>Se vedlagt pristilbud på kr. 32 541</p> <p><i>Forsalg vedtatt</i></p> <p>Oppretting av FFO/lvrig trening</p> <p>Forslag om oppretting av alternativ FFO for 5-7 trinn.</p> <p>Barna går opp fra Odda Barneskole kl 14:00 og har med medbrakt niste som de spiser i klubbhuset. Trening starter kl 14:30 og varer til 15:30.</p>	
23/23	<p>Treningene holdes av daglig leder og en trener fra klubb. Aktuell kandidat Andreas Hope</p> <p><i>Styret støtter forslag, SU vedtar på sitt møte.</i></p>	KO
24/23	<p>Forslag endring i medlemskontingent bestemmelser:</p> <p>Spillere som starter i klubb etter 1. august får 50 % avslag i medlemskontingent ut året.</p> <p><i>Forslag vedtatt, evalueres etter 2 år.</i></p>	
25/23	<p>Tilleggsforslag fra Stein Tommy:</p> <p>50% avslag i kontingent for borteboende studenter.</p> <p><i>Forslag vedtatt</i></p>	
26/23	<p>Plan for utarbeiding av medlemsblad:</p> <p>Daglig leder skal hjelpe til med salg av annonser.</p>	

as

27/23	<p>Styret må finne en plan for utarbeiding av bladet.</p> <p>Medlemsblad innhold:</p> <p>Lagbilder</p> <p>Artikler om året (Fair play, A-lag, Nyheter, Daglig leder har ordet, styreleder har ordet, trimrom åpningstider, osv)</p> <p>Annonser</p> <p>En tidkrevende prosess og sette sammen innholdet. Tidligere er programmet Publisher brukt.</p> <p><i>Undersøke muligheter for samarbeid med lokalavis og et sportsmagasin som forteller om det kommende året.</i></p> <p>Utfordring med rekrutering av trener til barnefotball</p> <p>Forslag betale vederlag til unge trenere som ønsker å ta trenerutdanning og trenerverv i barnefotballen.</p> <p>Har søkt midler fra SPV til dette.</p> <p><i>Daglig leder utreder dette videre.</i></p> <p>Stjernelagskamp og grilling.</p> <p>Davy Watne er speaker og vi har fått sponset kr 3000 til grillmat for medlemmene. Dette ønsker vi å ha i sammenheng med en feiring av Norway cup vinnerne. 7/10</p> <p>Overnatting for Davy må eventuelt betales.</p> <p><i>Vedtatt</i></p>	KO
-------	--	----

<p>Barnefotballavslutning gave</p> <p>Levere ut OFK skjerf som gave til barnefotballavslutningen.</p> <p>Daglig ledere har kjøpt inn for mange skjerf, og det selges lite. En kan minke tapet med å levere disse ut som gaver og ta fra gaveposten i budsjettet.</p> <p><i>Vedtatt</i></p> <p>Forslag fra Medlem:</p> <p>Sponse deler av minibuss førerkort til medlemmer som kan kjøre for klubb.</p> <p>Styret foreslår heller å erstatte minibuss med 9seter når den skal skiftes ut. Styret utarbeid årsmøtesak på dette.</p>	
--	--

Odda 20.09.2023
Rolf Rene Litsheim
Referent



